

ANEXO B**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº TLB-EDT-2025/000__****MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL**
(em papel personalizado da empresa)**À TELEBRAS****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9000x/2025**
PROCESSO Nº TLB-PRO-2024/05564

Senhor Pregoeiro,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para registro de preços, para fornecimento de soluções de infraestrutura para implantação de UPS para o Ar-Condicionado nas Estações de Acesso do SGDC de Campo Grande, Florianópolis e Salvador, conforme Planilha, abaixo, e de acordo com as especificações e quantidades estimadas constantes do Termo de Referência e seus Anexos, Anexo A do Edital.

Planilha de Formação de Preços

Lote único

Item	Descrição	Unidade	Quant	SAP	NAT. DESP.	Tipo	Preço Unitário sem BDI (R\$)	Valor Unitário com BDI (R\$)	Valor total (R\$)
1	SERV. VISTORIA E LEV. TÉCNICO	unid.	3	6000371	44903905	serv.			R\$ 0,00
2	SERV. ELABORAÇÃO PROJETO INFRAESTRUTURA	unid.	3	6000371	44903905	serv.			R\$ 0,00
3	ELETRODUTO AÇO GALVANIZADO 2"	m	120	4000364	44903026	mat.			R\$ 0,00
4	SERV.INST.ELETROD.PESADO AÇO GALV FOGO2"	m	120	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
5	ELETRODUTO AÇO GALVANIZADO 3"	m	120	4000365	44903026	mat.			R\$ 0,00
6	SERV.INST.ELETROD PESADO AÇO GALV FOGO3"	m	120	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
7	ELETRODUTO FLEXIVEL - TIPO SEALTUBE 2"	m	120	4001251	44903026	mat.			R\$ 0,00
8	SERV.INST. SEALTUBE 2" C/ CONEXÕES	m	120	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
9	ELETRODUTO FLEXIVEL - TIPO SEALTUBE 3"	m	120	4000366	44903026	mat.			R\$ 0,00

10	SERV. INST. SEALTUBE 3" C/ CONEXÕES	m	120	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
11	CABO DE COBRE PP 3X2,5 MM2, 450/750V.	m	200	4001254	44903026	mat.			R\$ 0,00
12	SERV.INST.CABO COBRE FLEXPP3X2,5MM²750V	m	200	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
13	CABO DE COBRE PVC 16 MM2, 450/750V.	m	200	4000372	44903026	mat.			R\$ 0,00
14	SERV.INST.CABO COBRE FLEX PVC 750V 16MM²	m	200	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
15	QUAD. DISTR. DE CORRENTE ALTERNADA-QDCA	unid.	3	4000358	44903026	mat.			R\$ 0,00
16	SERV.INST. QDCA	unid.	3	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
17	UPS ONLINE DUPLA CONVERSÃO 40KVA/40KW	unid.	6	4004592	44903026	mat.			R\$ 0,00
18	SERV.INST. UPS	unid.	6	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
19	QUADRO DE PARALELISMO	unid.	3	4004583	44903026	mat.			R\$ 0,00
20	SERV.INST. QUAD.PARALELISMO	unid.	3	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
21	DISJUNTOR TÉRMICO	unid.	6	2001011	44903026	mat.			R\$ 0,00
22	SERV.INST.DISJUNTOR TÉRMICO	unid.	6	6001035	44903905	serv.			R\$ 0,00
TOTAL									R\$ 0,00

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Declaramos que essa proposta comercial foi elaborada conforme detalhamento do Termo de Referência nº TLB-REF-2025/00061.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

O prazo de validade da proposta é de: _____ (_____) dias, contados da data de abertura do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº **TLB-EDT-2025/00** (Obs.: Não poderá ser inferior a 90 (noventa) dias), contados da data de abertura do presente Pregão Eletrônico, podendo as proponentes oferecer prazo superior).

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços e o contrato no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA	
Razão Social:	CNPJ:
Inscrição Estadual:	



TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S.A.

Endereço:		Tel/Fax:	
CEP:	Cidade:	UF:	
Banco:	Agência:	C/C:	

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:		
Nome:		
Endereço:		
CEP:	Cidade:	UF:
CPF:	Cargo/Função	
RG:	Órgão Expedido:	
Naturalidade:	Nacionalidade:	
Formação acadêmica:	Estado Civil:	
E-mail Institucional:		

Local e data: _____

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA